IN nº 31/21), da nova Resolução nº 468/2022 do CNJ, da IN nº 47/2022, como também exemplos práticos sobre os tópicos abordados e a indicação dos
principais conceitos jurídicos relacionados ao tema, com a jurisprudência atualizada do TCU.

Conforme proposta comercial constante do evento nº 0001796290, são ofertadas 4 vagas para servidores deste TRE-PI pelo valor total de R$ 7.560,00
(sete mil, quinhentos e sessenta reais), com desconto de R$ 800,00 (oitocentos reais), perfazendo um investimento total de R$ 6.760,00 (seis mil,
setecentos e sessenta reais).

O treinamento será ministrado pelo instrutor Silvio César da Silva Lima, notório especialista na área,  possuidor de vasto currículo e  autor  da  obra
"Contratações de Tecnologia da Informação 4.0, Segue o Jogo” (vide currículo, ev. 0001791058).

[...]

NOME DO CURSO Contratações de Bens e Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação

PERÍODO 22 a 26/05/2023

LOCAL  Plataforma EaD

CARGA HORÁRIA 20 h/a

EMPRESA Inove Soluções em Capacitação

CNPJ 23.880.650/0001-74

NÚMERO DE PARTICIPANTES 04(quatro)

PÚBLICO ALVO Servidores da STI

MODALIDADE EAD

VALOR R$ 6.760,00 (seis mil, setecentos e sessenta reais)

Para a devida instrução, seguem acostados aos autos: o projeto básico do curso, a proposta comercial, o currículo do instrutor habilitado a ministrar o curso,
atestados de capacidade técnica, notas de empenho, certidões negativas da empresa (ev.